[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.07.2024                                                                                                                          № 34-р
станица Журавская

О проведении оценки эффективности налоговых льгот
(налоговых расходов) по Журавскому сельскому поселению
Кореновского района за 2023 год

Во исполнение постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 28 июня 2021 года № 91 «Об утверждении Методики оценки эффективности расходов Журавского сельского поселения Кореновского района»:
1. Финансовому отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Дацко):
1.1. провести оценку эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам в соответствии с Методикой оценки эффективности предоставленных налоговых льгот (налоговых расходов) по местным налогам в срок до 15 августа 2024 года;
1.2. предоставить аналитический отчет об оценке эффективности предоставленных налоговых льгот (налоговых расходов) по Журавскому сельскому поселению Кореновского района за 2023 год в администрацию муниципального образования Кореновский район на бумажном и электронном носителях.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                          Г.Н. Андреева

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 31.07.2024 № 34-р
«О проведении оценки эффективности налоговых льгот
(налоговых расходов) по Журавскому сельскому поселению
Кореновского района за 2023 год»

[bookmark: _GoBack]
Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации
Журавского сельского поселения
Кореновского района,
начальник финансового отдела                                                        Ю.А. Дацко

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                     Т.И. Шапошник

image1.png